
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 4273-2 

Kovová upínací páska závlačkovou sponou 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál  Pozinkovaná ocel 
Spona  10 ks 
Páska  4 m 
Šířka  9 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z pozinkované oceli. 
- Slouží k připevnění trubek a odpadkových košů ke sloupu. 
- Možnost volby délky upínací pásky. 
- Složení: kovová páska, klec, závlačka. 

Určení 

- Určeno k připevnění odpadkových košů ke sloupu, zábradlí, osvětlení apod.  

Dodatky 

- Použití: 
Použití je univerzální pro všechny běžně používané průměry. Délka pásky se upravuje podle konkrétního průměru. Spoj je 
pevný a nedochází k jeho uvolnění. 
 
Instalace: Navolení vhodné délky pásky s dostatečným přesahem (dle daného průměru). Zasunutí závlačky do ohybů klece. 
Protáhnutí pásky obdélníkovou částí klece, aby přesahovala min. 30 mm a tento kus pásky je následně ohnut kleštěmi přes 
vodorovnou část klece, tak aby se při upínání ohyb neuvolnil. Páska je otočena kolem upevňovaného předmětu, popřípadě 
je provléknuta otvory připevňovaného předmětu ke kulatině (např. konzole koše). Druhý konec pásky se provlékne ústím 
závlačky. Spona je stále volná. Oko závlačky se pevně uchytí kleštěmi a závlačkou je otáčeno proti směru hodinových 
ručiček čímž dochází k utažení. Páska se utahuje, dokud není zajištěna dostatečná pevnost spoje. Tento druh pásky není 
vhodný pro demontáž a opětovnou instalaci. Pro opětovnou instalaci se použije páska nová. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

